

Apropos møtested studio 4

Av Aage Torp

Hans Bratterud gir sine barn en dask eller to på rumpa, ja kanskje tre også. Ikke i opprørt tilstand, men rolig og beherkset. Hans motpart, Toril, i programmet MØTESTED sier åpent at hun har «sprukket» noen ganger, og man må tolke hennes uttrykksmåte slik at også hun er hjemfallen til straff ifølge norsk lov, tolket av barneombudet i Dagsrevyen den 17. august. Hva om alle foreldre som har gjort seg skyldig i slike overtredelser ærlig står fram og tilstår det, og tar den straff som det medfører?

Man støtter ikke barne-mishandling, men det er ikke alt som er det. Noen «klask» på barnebaken er ingen mishandling når det gjøres av folk som er noenlunde vettuge, men er heller helsesamt.

Utviklingen i landet vårt vedrørende såkalt toleranse og de «lærdes» fortolkninger på visse områder, sammen med en total mangel på respekt for Bibelen, Guds Ord, har ikke særlig positive resultater å skilte med.

Det var to uker før omtalte Bratterud/Toril-program at det var et lignende i Studio 4. Da var det biskop Kyrre Bremer som møtte en «frihetsskjemper» fra et kollektiv i Østerrike. Bremer var kanskje dypt sjokkert, derfor hans vage reaksjoner? Frelidig fortalte damen om sitt sex- og samleieforhold med en hel del menn. Slikt er hva Bibelen kaller med det gammeldagse navnet hor. Men man kan visst ikke si så mye imot slike forhold, da aktørene visstnok har loven på sin side, norsk eller østerriksk.

Er det noe galt med kvinnungen i det kristne Norge? Og: Man hørte ikke et kvikk etter dette sex-programmet fra de som har ropt høyt etter Bratterud-programmet.

Undertegnede har aldri vært i Bratteruds kirke, men vet likevel så mye om Bratteruds familie at man kan trygt si at det er en harmonisk, velordnet familie, hvor barneflokkene på seks elsker sine foreldre høyt. Dette kan trolig NRK finne ut dersom de med et TV-team tropper opp hos Liv og Hans Bratterud og, mer sagt, oppsøker loven i buret.

Me
an

A
B

F
dis
ma
ve
sp
er
de
ma
ma
FT
og
je
fa

at
de
he
qu
de
re
he
er
g
si
to
fl
v

si
h
b
n
u
d
p
r